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Turnierleiterin: Petra Stawicki BGC Assindia Essen

Oberschiedsrichter 14.08.2004: Walther Raffler 1. Essener CGC Blau-Gold

Schiedsrichter 14.08.2004: Frank Südhoff CGC Grün-Gold Bad Hamm

Thomas Rastetter CGC Blau-Gelb Grötzingen

Oberschiedsrichterin 15.08.2004: Heike Spiekermann KSV Baltrum

Schiedsrichter 15.08.2004: Karl-Heinz Mertens CGC Rauschenberg

Thomas Kemsies BGV Bergich Land

Teilnehmende Vereine:

KSV Baltrum Bal mit 11 Teilnehmern

1. Essener CGC Blau-Gold Esn mit 10 Teilnehmern

BGV Bergisch Land Bgl mit 7 Teilnehmern

CGC Rauschenberg Rau mit 10 Teilnehmern

Backumer Tal Herten BaTH mit 1 Teilnehmer

CGC Blau-Gelb Grötzingen Grö mit 6 Teilnehmern

CGC Zillertal Bad Wörishofen Wör mit 2 Teilnehmern

CGC Grün-Gold Bad Hamm Ham mit 13 Teilnehmern

BGC Assindia Essen AEsn mit 7 Teilnehmern

CGC Kupferdächle Krumbach Kru mit 4 Teilnehmern

KGC Frankfurt Waldstadion FrW mit 2 Teilnehmern

CGC Bad Salzuflen Suf mit 2 Teilnehmern

GESAMT 75 Teilnehmer

Kategorien:

Herren 24

Damen 16

Senioren I 9

Seniorinnen I 5

Senioren II 9

Seniorinnen II 3

Jugend männlich 4

Jugend weiblich 3

Schüler 1

Schülerinnen 1

Gestaltung: hs

20. Assindia-Pokal-Turnier am 14. und 15.08.2004 in Essen-Stoppenberg
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20. Assindia-Pokal-Turnier am 14. und 15.08.2004 in Essen-Stoppenberg

Herren-Einzel

Rang Name Vorname Kat. Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Herzog Ralf H FrW 30 28 30 30 118 2 29,500 n.St.

2 Schroeder Stephan H BaTH 30 28 30 30 118 2 29,500 n.St.

3 Vosschulte Johannes H Ham 30 29 32 28 119 4 29,750
4 Vogel Sebastian H Bgl 31 31 28 29 119 3 29,750 ***

5 Mielenz Jörg H Bgl 31 27 32 29 119 5 29,750
6 Kemsies Thomas H Bgl 32 32 27 32 123 5 30,750
7 Rehfeld Norbert H Bgl 32 33 31 27 123 6 30,750
8 Zazzi Thorsten H Esn 30 32 30 32 124 2 31,000
9 Hansel Jürgen H Kru 33 30 29 32 124 4 31,000
10 Eidens Ulrich H AEsn 33 29 34 28 124 6 31,000
11 Rastetter Thomas H Grö 31 30 35 30 126 5 31,500
12 Südhoff Frank H Ham 30 32 35 29 126 6 31,500
13 Fellmann Thomas H Ham 31 31 31 35 128 4 32,000
14 Brandt Tobias H Rau 35 31 29 33 128 6 32,000
15 Dochat Tobias H Bgl 34 33 27 34 128 7 32,000
16 Schnickmann Oliver H Ham 27 30 33 38 128 11 32,000
17 Walther Marco H AEsn 32 36 30 31 129 6 32,250
18 Moll Maik H Rau 26 38 32 33 129 12 32,250
19 Pusch Manuel H Esn 28 34 34 34 130 6 32,500
20 Weber Dominik H Bal 33 32 35 36 136 4 34,000
21 Raffler Walther H Esn 35 35 36 30 136 6 34,000
22 Werntges Heinz-Günter H Kru 39 35 32 33 139 7 34,750
23 Weber Andreas H Bal 38 32 35 35 140 6 35,000
24 Olböter Michael H Esn 40 33 35 33 141 7 35,250

*** zum Stechen nicht anwesend

Damen-Einzel

Platz Name Vorname Ver Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Spiekermann Heike D Bal 35 33 28 32 128 7 32,000
2 Geßner Claudia D Wör 36 37 32 26 131 11 32,750
3 Südhoff Kirsten D Ham 32 35 38 29 134 9 33,500
4 Blieke Daniela D Bal 34 32 33 36 135 4 33,750
5 Kleikemper Anja D Ham 36 34 33 32 135 4 33,750
6 Willfroth Melanie D Bal 35 30 37 35 137 7 34,250
7 Hau Agni D Esn 35 36 36 34 141 2 35,250
8 Krumay Patricia D FrW 39 31 34 37 141 8 35,250
9 Schmidt-Hess Sabine D Grö 42 32 34 35 143 10 35,750
10 Stawicki Petra D AEsn 37 35 34 39 145 5 36,250
11 Preuß Dorothea D Ham 40 40 33 33 146 7 36,500
12 Harkebusch Vera D Ham 35 38 36 39 148 4 37,000
13 Rastetter Yvonne D Grö 36 38 41 33 148 8 37,000
14 Schnickmann Stefanie D Ham 35 43 35 35 148 8 37,000
15 Meyer Monique D Bal 36 42 37 35 150 7 37,500
16 Zazzi Stefanie D Esn 40 40 36 40 156 4 39,000
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20. Assindia-Pokal-Turnier am 14. und 15.08.2004 in Essen-Stoppenberg

Senioren I

Platz Name Vorname Ver Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Schüngel Herbert Sm I AEsn 32 28 27 30 117 5 29,250
2 Walther Hans-Jürgen Sm I AEsn 32 29 28 31 120 4 30,000
3 Mildenberger Klaus Sm I Grö 29 36 28 30 123 8 30,750
4 Eilert Norbert Sm I Bgl 30 32 32 30 124 2 31,000
5 Rothe Bernd Sm I Rau 30 31 30 33 124 3 31,000
6 Siebert Dieter Sm I Rau 34 31 36 32 133 5 33,250
7 Unterleitner Horst Sm I Wör 34 34 30 36 134 6 33,500
8 Lohmann Udo Sm I Ham 36 31 34 34 135 5 33,750
9 Holzer Matthias Sm I Kru 34 33 39 34 140 6 35,000

Senioren II

Platz Name Vorname Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Schlenstedt Wolfgang Sm IIGrö 35 31 33 28 127 7 31,750
2 Krause Ernst Sm IIBal 31 32 31 35 129 4 32,250
3 Mertens Karl-Heinz Sm IIRau 38 30 32 32 132 8 33,000
4 Häcker Wolfgang Sm IIBal 34 35 34 30 133 5 33,250
5 Rottstock Klaus Sm IISuf 32 37 31 35 135 6 33,750
6 Moll Ludwig Sm IIRau 37 31 33 40 141 9 35,250
7 Nerger Heinz Sm IIAEsn 34 39 35 37 145 5 36,250
8 Mielke Hilmar Sm IIRau 40 35 34 39 148 6 37,000
9 Jung Paul Sm IIAEsn 49 47 46 42 184 7 46,000

Seniorinnen I
Platz Name Vorname Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Eilert Sigrid Sw I Bgl 36 37 34 31 138 6 34,500
2 Dübbert Heidi Sw I Rau 34 39 38 31 142 8 35,500
3 Wiesmiller Erika Sw I Kru 38 36 36 35 145 3 36,250
4 Vormeier Monika Sw I Rau 38 36 37 35 146 3 36,500
5 Birkenstock Petra Sw I Esn 37 44 34 33 148 11 37,000

Seniorinnen II

Platz Name Vorname Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Mielke Helga Sw II Rau 35 34 32 32 133 3 33,250
2 Rottstock Heike Sw II Suf 34 39 36 39 148 5 37,000
3 Stern Veronika Sw II Grö 36 38 40 36 150 4 37,500
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20. Assindia-Pokal-Turnier am 14. und 15.08.2004 in Essen-Stoppenberg

Jugend weiblich

Platz Name Vorname Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Böse Sarah Jw Bal 35 38 37 34 144 4 36,000 n.St.

2 Kummerhofe Rebecca Jw Esn 38 33 37 36 144 5 36,000 n.St.

3 Weber Stefanie Jw Bal 41 36 40 33 150 8 37,500

Jugend männlich

Platz Name Vorname Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Raffler Dustin Jm Esn 28 28 29 31 116 3 29,000
2 Lohmann Christian Jm Ham 37 37 33 36 143 4 35,750 n.St.

3 Harkebusch Fabian Jm Ham 37 31 40 35 143 9 35,750 n.St.

4 Pumpat Mathias Jm Bal 41 38 37 38 154 4 38,500

Schüler

Platz Name Vorname Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Krüger Robin SchmHam 37 38 35 36 146 3 36,500

Schülerinnen

Platz Name Vorname Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Amp. Schnitt

1 Urbanski Ricarda SchwEsn 38 38 40 37 153 3 38,250

Vierer-Mannschaften

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Schnitt

1 BGC Assindia Essen 129 122 119 120 490 30,625

2 CGC Grün-Gold Bad Hamm I 118 122 131 130 501 31,313

3 BGV Bergisch Land 129 132 121 122 504 31,500

4 1. Essener CGC Blau-Gold 121 129 129 127 506 31,625

5 CGC Blau-Gelb Grötzingen 137 129 130 123 519 32,438

6 CGC Rauschenberg I 133 130 129 130 522 32,625

7 CGC Rauschenberg II 136 135 133 136 540 33,750

8 KSV Baltrum 142 131 136 135 544 34,000

9 CGC Kupferdächle Krumbach 144 134 136 134 548 34,250

10 CGC Grün-Gold Bad Hamm II 142 137 144 132 555 34,688
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20. Assindia-Pokal-Turnier am 14. und 15.08.2004 in Essen-Stoppenberg

  

1. BGC Assindia Essen e.V  

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Schüngel Herbert 32 28 27 30 117 29,250

2 Walther Hans-Jürgen 32 29 28 31 120 30,000

3 Eidens Uli 33 29 34 28 124 31,000

4 Walther Marco 32 36 30 31 129 32,250

129 122 119 120 490 30,625

E Stawicki Petra 37 35 34 39 145 36,250

2. CGC Grün-Gold Bad Hamm I

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Südhoff Frank 30 32 35 29 126 31,500

2 Schnickmann Oliver 27 30 33 38 128 32,000

3 Fellmann Thomas 31 31 31 35 128 32,000

4 Vosschulte Johannes 30 29 32 28 119 29,750

118 122 131 130 501 31,313

E Preuß Dorothea 40 40 33 33 146 36,500

3. BGV Bergisch Land

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Vogel Sebastian 31 31 28 29 119 29,750

2 Eilert Norbert 30 32 32 30 124 31,000

3 Eilert Sigrid 36 37 34 31 138 34,500

4 Kemsies Thomas 32 32 27 32 123 30,750

129 132 121 122 504 31,500

E Rehfeld Norbert 32 33 31 27 123 30,750

4. 1. Essener CGC Blau-Gold e.V. 

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Pusch Manuel 28 34 34 34 130 32,500

2 Zazzi Thorsten 30 32 30 32 124 31,000

3 Raffler Dustin 28 28 29 31 116 29,000

4 Raffler Walther 35 35 36 30 136 34,000

121 129 129 127 506 31,625

5. CGC Blau-Gelb Grötzingen

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Mildenberger Klaus 29 36 28 30 123 30,750

2 Schlenstedt Wolfgang 35 31 33 28 127 31,750

3 Rastetter Thomas 31 30 35 30 126 31,500

4 Schmidt-Hess Sabine 42 32 34 35 143 35,750

137 129 130 123 519 32,438

E Rastetter Yvonne 36 38 41 33 148 37,000

M a n n s c h a f t e n 
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20. Assindia-Pokal-Turnier am 14. und 15.08.2004 in Essen-Stoppenberg

6. CGC Rauschenberg I

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Mertens Karl-Heinz 38 30 32 32 132 33,000

2 Moll Maik 26 38 32 33 129 32,250

3 Siebert Dieter 34 31 36 32 133 33,250

4 Brandt Tobias 35 31 29 33 128 32,000

133 130 129 130 522 32,625

E Mielke Hilmar 40 35 34 39 148 37,000

7. CGC Rauschenberg II

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Dübbert Heidi 34 39 38 31 142 35,500

2 Rothe Bernd 30 31 30 33 124 31,000

3 Mielke Helga 35 34 32 32 133 33,250

4 Moll Ludwig 37 31 33 40 141 35,250

136 135 133 136 540 33,750

E Vormeier Monika 38 36 37 35 146 36,500

8. KSV Baltrum 

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Krause Ernst 31 32 31 35 129 32,250

2 Spiekermann Heike 35 33 28 32 128 32,000

3 Weber Stefanie 41 36 40 33 150 37,500

4 Willfroth Melanie 35 30 37 35 137 34,250

142 131 136 135 544 34,000

E Weber Dominik 33 32 35 36 136 34,000

9. CGC Kupferdächle Krumbach

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Hansel Jürgen 33 30 29 32 124 31,000

2 Werntges Heinz-Günther 39 35 32 33 139 34,750

3 Holzer Matthias 34 33 39 34 140 35,000

4 Wiesmiller Erika 38 36 36 35 145 36,250

144 134 136 134 548 34,250

10. CGC Grün-Gold Bad Hamm II

Name Vorname R 1 R 2 R 3 R 4 R1 - R4 Schnitt

1 Kleikemper Anja 36 34 33 32 135 33,750

2 Südhoff Kirsten 32 35 38 29 134 33,500

3 Lohmann Christian 37 37 33 36 143 35,750

4 Harkebusch Fabian 37 31 40 35 143 35,750

142 137 144 132 555 34,688
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